МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

«15» Августа 2020 г.			Владивосток					 № 3

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж» в составе:

Председатель приемной комиссии:
Кельдюшев А.И. – Директор колледжа
Ответственный секретарь приемной комиссии:
Бобылева Н.Ю. – секретарь учебной части
Члены приемной комиссии:
Селезнева Г.А. – заместитель директора поВСР,
Михайлов В.А. – заместитель директора по УПР,
Даниленок Л.А. – секретарь очного отделения,
Перегудова Е.П. – преподаватель,
Петров А.Н. – преподаватель,
Иванкина Е.А. – архивариус,
Исаева Т.И. – методист.
Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)  15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаОсновноеОбщее]1
	Щербаков Александр Александрович
	ПКВ-02266
	оригинал
	4,5
	На общих основаниях

	2
	Конев Николай Васильевич
	ПКВ-02179
	оригинал
	4,1
	На общих основаниях

	3
	Цивунчик Никита Русланович
	ПКВ-02201
	оригинал
	3,9
	На общих основаниях

	4
	Вакуленко Олег Алексеевич
	ПКВ-02370
	оригинал
	3,87
	На общих основаниях

	5
	Скотенюк Дмитрий Евгеньевич
	ПКВ-02350
	оригинал
	3,67
	На общих основаниях

	6
	Щербаков Виталий Викторович
	ПКВ-02180
	оригинал
	3,6
	На общих основаниях

	7
	Акзамов Дмитрий Андреевич
	ПКВ-02512
	оригинал
	3,53
	На общих основаниях

	8
	Трегубенко  Надежда Александровна
	ПКВ-02267
	оригинал
	3,52
	На общих основаниях

	9
	Обелец Максим Сергеевич
	ПКВ-02265
	оригинал
	3,5
	На общих основаниях

	10
	Дедюк Антон Сергеевич
	ПКВ-02367
	оригинал
	3,5
	На общих основаниях

	11
	Калмыков Лев Александрович
	ПКВ-02601
	оригинал
	3,47
	На общих основаниях

	12
	Попов Алексей Викторович
	ПКВ-02114
	оригинал
	3,47
	На общих основаниях

	13
	Ожегов Михаил Андреевич
	ПКВ-02206
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	14
	Половинкин Егор Сергеевич
	ПКВ-02397
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	15
	Алексеев Кирилл Романович
	ПКВ-02414
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	16
	Поликарпов Владислав Сергеевич
	ПКВ-01981
	оригинал
	3,4
	На общих основаниях

	17
	Голубов Данил Сергеевич
	ПКВ-02383
	оригинал
	3,37
	На общих основаниях

	18
	Савкин Михаил Олегович
	ПКВ-02214
	оригинал
	3,26
	На общих основаниях

	19
	Розевляк  Владислав Николаевич
	ПКВ-02341
	оригинал
	3,26
	На общих основаниях

	20
	Притулин Артем Викторович
	ПКВ-02567
	оригинал
	3,25
	На общих основаниях

	21
	Ведерников Артур Андреевич
	ПКВ-02578
	оригинал
	3,16
	На общих основаниях

	22
	Степанов Данил Евгеньевич
	ПКВ-02119
	оригинал
	3,16
	На общих основаниях

	23
	Иванов Владислав Александрович
	ПКВ-01976
	оригинал
	3,13
	На общих основаниях

	24
	Полозов Сергей Александрович
	ПКВ-02442
	оригинал
	3,13
	На общих основаниях

	25
	Кармацкий Александр Николаевич
	ПКВ-02495
	оригинал
	3,11
	На общих основаниях

Председатель приемной комиссии
      Директор									А.И. Кельдюшев